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Varsinais-Suomen ELY-keskus pyytää Pöytyän kunnalta lausuntoa YVA-
menettelyn soveltamistarpeesta Saunojanrahkan aurinkovoimalan 
hankkeessa. Annettavan lausunnon määräaika on 19.1.2024. 
 
Forus Oy:n hankkeistama Saunojanrahkan aurinkovoimalan alue sijaitsee 
noin puolitoista kilometriä itään Karinaisten kirkolta ja noin neljä kilometriä 
kaakkoon Kyrön taajaman keskustasta. Pinta-alaltaan noin 135 hehtaarin 
laajuinen alue koostuu pääosiltaan Isorahkan turvetuotantoalueesta ja sen 
länsipuolisesta peltoaukeasta. 
 
Hankkeen tavoitteena on mahdollistaa aurinkoenergian tuotanto alueella 
teollisessa mittakaavassa. Voimalan vuosittaiseksi sähköntuotoksi on 
ilmoitettu 110 GWh. Aurinkovoimala alkaa suunnitelmien mukaan tuottaa 
uusiutuvaa sähköä vuoden 2027 aikana. Hanke edistäisi osaltaan 
merkittävästi Suomen vihreää siirtymää, energiaomavaraisuutta ja Pöytyän 
kunnan hiilineutraaliustavoitteita. 
 
Kuntaan on toimitettu 23.11.2023 päivätty asemapiirros hankealueesta, 
hiilitaseselvitys, Saunojanrahkan YVA-tarveselvitys ja 
suunnittelutarveratkaisua varten tehty selostus. Aineiston on koostanut 
hankekehittäjä Forus Oy. Lisäksi hankealueelta on vuoden 2023 aikana 
teetetty arkeologinen inventointi ja luontoselvitys. 
 
Suunnitellun aurinkovoimalan alueella ei ole yleiskaavaa eikä 
asemakaavaa. Voimassa olevassa maakuntakaavassa hankealue on 
osoitettu maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi, jonka läntisimmän osan 
kautta kulkee suurjännitelinja. Ampumarata jää hankealueen ulkopuolelle. 
 
Lausuntopyynnön hanke on pinta-alaltaan selvästi suurempi kuin 
Uusiniityn aurinkovoimala (noin 60 ha), jolle tehtiin suunnittelutarveratkaisu 
maaliskuussa 2023 ja myönnettiin sen jälkeen rakennuslupa. 
Mittaluokaltaan ja ympäristövaikutuksiltaan Saunojanrahkan 
aurinkovoimalaa voidaan kuitenkin pitää vastaavana hankkeena, jolloin 
rakentamisen luvitus lähtökohtaisesti edellyttää kunnassa päätettävää 
suunnittelutarveratkaisua. Laadituissa selvityksissä ei ole tuotu esiin 
seikkoja, joiden perusteella YVA-menettely olisi tarpeen.  

 
Valmistelija aluearkkitehti 
 
Päätösehdotus Pöytyän kunta lausuu, että Saunojanrahkan aurinkovoimalan hankkeessa 

ei ole tarvetta YVA-menettelylle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


